
中国银行股份有限公司河南省分行中银大厦中央空调机组改造项目中标结果公

告

（招标编号：ZJTF-GC-2024017）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中国银行股份有限公司河南省分行中银大厦中央空调机组改造项目:

      中标人：新乾环境工程有限公司 中标价格：112.968360万元

二、其他：

   中金泰富工程管理有限公司受中国银行股份有限公司河南省分行委托，就中国银行股份

有限公司河南省分行中银大厦中央空调机组改造项目进行公开招标，按规定程序进行了开

标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公布如下：

一、项目名称：中国银行股份有限公司河南省分行中银大厦中央空调机组改造项目          

二、招标编号：ZJTF-GC-2024017

三、招标公告发布日期：2024年 04月 11日

四、评标信息：

评标日期：2024年 05月 06日

评标地点：郑州市金水区经七路 15号中亨大厦 721会议室

五、中标信息：

中标人：新乾环境工程有限公司

中标价（含税）：1129683.60元

工期： 40日历天

质量：达到国家颁布的建设工程施工质量验评合格标准

质保期：空调主机验收合格后 2年

六、发布公告的媒介：

本次中标结果公告同时在中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台上

发布。

七、本次招标联系事项：

招标人名称：中国银行股份有限公司河南省分行

地  址：河南省郑州市郑东新区商务外环路 3-1号



邮编：450000

联系人：颜先生

联系电话：0371-87008762

招标代理机构名称：中金泰富工程管理有限公司

地址：郑州市经七路与红专路交叉口向北 200米路东中亨大厦七楼 712室

邮编：450000

联系人：严女士、郭女士

联系方式：0371-55022101 

电子函件：jt-zb@163.com 

各有关当事人对公告结果有异议的，可以在中标公告发布之日起三日内，以书面形式向招标

人或招标代理机构提出质疑(加盖单位公章且法人签字)，由法定代表人或其授权代表携带本

人身份证件（原件）一并提交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按

照要求提交的质疑函将不受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国银行股份有限公司河南省分行                         

   地    址：河南省郑州市郑东新区商务外环路 3-1号                                

   联 系 人：颜先生                             

   电    话：0371-87008762                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中金泰富工程管理有限公司

   地    址： 郑州市经七路与红专路交叉口向北 200米路东中亨大厦七楼 712室

   联 系 人： 严女士、郭女士

   电    话： 0371-55022101

   电子邮件： jt-zb@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-14T09:19:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-14T09:20:51+0800
	BJ
	ePolicy




